
EEA Teammitglieder der Gemeinde Nottuln

Energieteamleiterin

Maßnahmenbereich 1: Entwicklungsplanung, Raumordnung

Petra Bunzel

02502 / 942 348

bunzel@nottuln.de

Teammitglied

Maßnahmenbereich 2: Kommunale Gebäude, Anlagen

Lucas Neitsch

02502 / 942 361

neitsch@nottuln.de

EEA Energieberater der Gemeinde Nottuln seit 2009

infas enermetric

Geschäftsführer, EEA-Berater- und Auditor

Dipl. – Ing. Reiner Tippkötter

02571 / 58866-11

RTippkötter@infas-enermetric.de



Teammitglied

Maßnahmenbereich 3: Versorgung, Entsorgung
Maßnahmenbereich 4: Mobilität

Michael Diekmann

02502 / 942 412

diekmann@nottuln.de

Teammitglied

Maßnahmenbereich 2: Kommunale Gebäude, Anlagen

Andrea Vaegs

02502 / 942 363

vaegs@nottuln.de

Teammitglied

Maßnahmenbereich 5: interne Organisation

Klaus Fallberg

02502 / 942 102

fallberg@nottuln.de



Teammitglied

Unterstützung in den Maßnahmenbereichen 1- 6:

Norbert Wienke

Mitglied im Agenda- Rat

Teammitglied

Maßnahmenbereich 6: Kommunikation, Kooperation

Gabriele Mense-Viehoff

02502 / 942 106

mense-viehoff@nottuln.de

Teammitglied

Unterstützung in den Maßnahmenbereichen 1- 6:

Rainer Möllenkamp

Mitglied in der Friedensinitiative


